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T.C. 

ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 

BİRLEŞİM: 5 

OTURUM: 1 

5 MAYIS 2014 – PAZARTESİ 

AÇILIŞ SAATİ :18:00 

 

G Ü N D E M: 

 

1- Geçen toplantıya ait tutanak özeti.  

 

2- Belediyemizin 2013 Mali yılı İdare ve Kesin Hesabına ilişkin Başkanlık Yazısı. 

 

3- Atakent Mahallesi imarın 18199 ada 1 nolu parselinde 1/1000 ölçekli UİP değişikliğine ilişkin Başkanlık 

yazısı. 

 

4- Bağlıca Mahallesi imarın 46763 ada 4 nolu parselinde 1/1000 ölçekli UİP değişikliğine ilişkin İmar Islah 

ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 

5- Belediye Meclis Üyeleri arasından atanan ve atanacak olan Başkan Yardımcılarına ödenecek ücretlerin 

tespitlerine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 

6- Temizlik işleri Müdürlüğünce gelecek yıllara sari hizmet alımı yapılması hususunda Belediye Başkanı ve 

ilgili Birim Müdürlüğüne yetki verilmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 

7- 3634 sayılı Milli Müdafaa Mükellefiyeti Kanununun 8. Maddesi gereği Milli Müdafaa Mükellefiyeti 

Komisyonuna Belediyemizi temsilen 2 üyenin seçilmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 

8- 03 – 10 Mayıs Trafik Haftası münasebetiyle kaza anında uygulanacak ilkyardım müdahaleleri ile ilgili 

vatandaşlarımıza ve belediye personellerimize uygulamalı eğitim semineri düzenlenmesine ilişkin Halkla 

İlişkiler Komisyon Raporu. 

 

9- İlçe Kaymakamlığımıza bugüne kadar tüketici hakları konusunda yapılan müracaatların ve şikâyetlerin 

belirlenerek belediyemizce yapılan bu şikâyetlere göre gerekli önlemlerin alınmasına ilişkin Tüketiciyi 

Koruma-Esnaf ve Sanatkârlar Komisyon Raporu. 

 

10- Belediyemiz ve hayırsever vatandaşlarımız tarafından yapılan sebil çeşmelerin tamir, bakım ve 

onarımlarının yapılmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme ile Çevre Komisyonları müşterek Raporu. 

 

11- 04 – 10 Mayıs İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Haftası münasebetiyle belediyemizde çalışan işçilere yönelik 

işçi sağlığı ve iş güvenliği ile ilgili seminer düzenlenmesine ilişkin Sağlık ile Sosyal Hizmetler 

Komisyonları müşterek Raporu. 

 

12- Belediyemizce ilçemizde ikamet eden yaşlı vatandaşlarımıza yönelik sağlık taraması yapılmasına ilişkin 

Yaşlılar ile Engelliler Komisyonları müşterek Raporu. 

 

13- 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı münasebetiyle program ve etkinlikler 

düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ile İnsan Hakları Komisyonları müşterek Raporu. 

 

14- 19 - 25 Mayıs Gençlik Haftası münasebetiyle Belediyemizce Gençlik Koşusu düzenlenmesine ilişkin 

Gençlik ile Spor Komisyonları müşterek Raporu. 

 

15- İmar Planında kamu alanı olarak ayrılan ve henüz faaliyete geçmeyen okul, sağlık ocağı, karakol, trafo, 

park, düzenleyici, istasyon yeri v.b yerlerin ilgili kamu kurumları ile istişarelerde bulunarak bu alanların 

biran önce faaliyete geçirilmesine ilişkin Emlak İstimlâk ile İmar Islah ve İsimlendirme Komisyonları 

müşterek Raporu. 

 

16- Milli Kültür ve tarihimiz açısından önemli yer alan olay ve mekânların tanıtımı amacıyla Belediyemizce 

gezi programlarının düzenlenmesine ilişkin Bütçe ve Plan ile Hesap Tetkik Komisyonları müşterek 

Raporu. 

 

 

17- Diğer önergeler. 

 


